
UNIQA pojišťovna, a.s. 
zapsaná u Městského soudu v Praze. 
oddll 8, Č. vtolky 20t2 

Evropská 136, 16012 Praha 6 

Pro pojistníka 

Číslo dokumentu: Z1 099 671 

!! Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány II I 

Číslo pojistné smlouvy: 4133455041 Předmět změny: Ukončení celé smlouvy 

Název pojistníka: 

Vozidlo: 
Změna: 

Nejvyšší kontrolní úřad 
SKODA SUPERB II 

Druh storna: Změna vlastníka 
Datum změny vlastníka: 30.03.2017 

Datum ukončení - Ukončený produkt: 
30.03.2017 - Paušál pro děti do 151. 
30.03.2017 - 40702, SKLA jen čelní 
30.03.2017 - 44001, KASKO komplet nová cena 
30.03.2017 - POV SUPER 150 150 FIX 
Vrácena Zelená Karta: NE 

Registračnf značka (SPZ) 1AK2536 

Osoba, která oznamuje změnu vlastnictví vozidla, je povinna k žádosti o ukončení pojištění doložit zápis změny vlastníka vozidla 
u orgánu evidence vozidel podle zákona č. 56/2001 Sb. (kopii technického průkazu, popř. výpis z registru vozidel). 

Pojistnlk žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výAe uvedeném rozsahu. Pojlstnlk zároveň prohlaAuje, že uvedená zmia pojlAtěnl, o kterou žádá, je 
plně v souladu s jeho pojistnými poUebaml. 

····;;i.ř:l;;;:;;;~:k~;~i;,···· ..... ~~ii~;~! ... ~ , .. /~!t! ...... · 
Za pojistitele prevzal • _. ·d~i~::~:i~;~~~~~~~á·~,···· .. _ ....... -.... ~~d~ill -······ _. - podpis pojistnika 



(f) 
~~, 

UNIQA 

UNIQA pojišťovna , a,s, 
Zapsané u Městského soudu v Praze. 
oddll B, /;, vložky 2012 

Evropská 136, 16012 Praha 6 

Pro pojistníka 

Číslo dokumentu: Z1 099 672 

II Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány II I 

Číslo pojistné smlouvy: 

Název pojistníka: 

Vozidlo : 
Změna: 

4833455042 Předmět změny: Ukončení celé smlouvy 

Nejvyšší kontrolní úřad 
SKODA SUPERB II 

Druh storna: Změna vlastníka 
Datum změny vlastníka: 30.03.2017 

Datum ukončení - Ukončený produkt: 
30.03.2017 - Paušál pro děti do 15 I. 
30.03.2017 - 40702, SKLA jen čelní 
30.03.2017 - 44001, KASKO komplet nová cena 
30.03.2017 - POV SUPER 150 150 FIX 
Vrácena Zelená Karta: NE 

Registrační značka (SPZ) 1AK2549 

Osoba, která oznamuje změnu vlastnictví vozidla, je povinna k žádosti o ukončení pojištění doložit zápis změny vlastníka vozidla 
u orgánu evidence vozidel podle zákona č. 56/2001 Sb. (kopii technického průkazu, popř. výpis z registru vozidel). 

Pojistnik žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistnik zároveň prohlašuje, že uvedená ZměnpOjištěni, o kterou žádá, je 
plně v souladu s jeho pojistnými potfebami. I ' 

Halka Stipplova 70894067 603 214 9 9 
--------------------------------- ------------------ -- -------------

pojišťovaci zprostredkovatel čislo 

Za pojistitele prevzai 
29.3.2017 18:10 ........ ~:.~c.V/ .... 

podpis / datum a čas vypracováni 



«, 
..-...~ 

UNIQA 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Zapsaná u Městského soudu v Praze • 
oddíl B. č. vlo!l<y 2012 
Evropská 136. 160 12 Praha 6 

Pro pojistníka 

Číslo dokumentu: Z1 099 669 

II Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány II I 

Číslo pojistné smlouvy: 4633455068 Pfedmět změny: Ukončeni celé smlouvy 

Název pojistníka: 

Vozidlo: 
Změna: 

Nejvyšší kontrolní úřad 
BMW RADA 7 E65 

Druh storna: Změna vlastnika 
Datum změny vlastnika: 30.03.2017 

Datum ukončení - Ukončený produkt: 
30.03.2017 - Paušál pro děti do 151. 
30.03.2017 - 40702, SKLA jen čelní 
30.03.2017 - 44001, KASKO komplet nová cena 
30.03.2017 - POV SUPER 150 150 FIX 
Vrácena Zelená Karta: NE 

Registrační značka (SPZ) 6A19828 

Osoba, která oznamuje změnu vlastnictví vozidla, je povinna k žádosti o ukončení pojištění doložit zápis změny vlastníka vozidla 
u orgánu evidence vozidel podle zákona Č. 56/2001 Sb. (kopii technického průkazu, popř. výpis z registru vozidel). 

Pojlstnik žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojlstnik zároveň prohlašuje, že uvedená změn

7
a Qojlštěni, o kterou žádá, je 

plně v souladu s jeho pojistnými poUebaml. 

_________ ~~~~~ _~~~~~?~~_ _ _ _ __ _ _ _ _ _ ____ ~~~~~~~!__ ___ _ ______ ~~~_~!~ _~5~ ______ _ 

pojišťovaci zprostredkovatel čislo / 1e1"O 
y{;4:~ ' / ---------------Pp;'~; --------------- --- - l;;d-';;;;n~;i;;' -------Za pojistitele pfevzal 

29.3.2017 18:07 

datum a čas vypracováni 



Seznam pojištěných vozidel 
Číslo smlouvy: 4613282370 

IČ/RČ IČ/RČ č. Leas 

Číslo PS Od Do RZ (SPZ) VIN Značka a model vozidla Pojistník Provoz.=Opr. osoba Vlastník smlouvy 

4633455035 

4333455036 

4033455037 

4733455038 

4433455039 

1.1.17 

1.1.17 

1.1.17 

1.1.17 

1.1.17 

1.1.19 lAJ0158 TMBCJ61Z7A2036882 ŠKODA OCTAVlA II 091.4 TSI AMBITION T:Nejvyšši kontrolní úřad 

1.1.19 lAJ0166 THBCJ61ZXA2036844 ŠKODA OCTAVlA II 09 1.4 TSI AMBITION T:Nejvyšší kontrolní úřad 

1.1.19 lAJOI72 TMBCJ61ZSA2036914 ŠKODA OCTAVlAII 09 1.4 TSI AMBITION T:Nejvyšší kontrolní úřad 

1.1.19 lAJOI73 TMBCJ61Z2A2036997 ŠKODA OCTAVlA II 091.4 TSI AMBITION T:Nejvyšší kontrolní úřad 

1.1.19 lAK2529 nlBAB 7 3T2A9 O 18 3 95 ŠKODA SUPERB II 1.8 TSI ACTIVE 4X4 Nejvyšší kontrolní úřad 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

4433455040 1.1.17 1.1.19 lAK2532 TMBAB73T8A9018269 ŠKODASUPERBlll .8TSIACTIVE4X4 Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

413345 5041 1.1.17 1.1.19 lAK2536 TMBAB73TOA9018282 ŠKODA SUPERB 111 .8 TSI ACTIVE 4X4 Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4833455042 1.1.17 1.1.19 lAK2549 TMBAB73T1A9018274 ŠKODA SUPERB 111.8 TSI ACTIVE 4X4 Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4533455043 1.1.17 1.1.19 2AP1556 TMBCJ61Z1C2069427 ŠKODA OCTAVlA II 09 1.4 TSI AMBITION T:Nejvyšši kontrolni úřad 49370227 49370227 

4233455044 1.1.17 1.1.19 2AP4169 TMBCJ61Z9C2070759 ŠKODA OCTAVlAII 091.4 TSI AMBITION T:Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 
-----------------------------.----- .'---- -- ------ --- - -- ---- -- -- ---- --- ------- --- -- ------- - -- ------- --- - -- - ---- ----- . -._---.-.-------_._._--- . -- -

4933455045 1.1.17 1.1.19 2AP4174 TMBCJ61ZXC2070835 ŠKODAOCTAVlAII091 .4TSIAMBITIONT:Nejvyššíkontrolniúřad . 49370227 49370227 

4633455046 1.1.17 1.1.19 2AP4189 TMBCJ61Z8C2069165 ŠKODAOCTAVlAII091.4TSIAMBITIONT:Nejvyššíkontrolníúřad 49370227 49370227 

4333455047 1.1.17 1.1.19 2AP4581 T~lBCJ61Z0C2069132 ŠKODA OCTAVlA II 0.91.4 TSI AMBITION T!Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4033455048 1.1.17 1.1.19 2AP4590 TMBCJ61Z0C2069211 ŠKODAOCTAVlAII091.4TSIAMBITIONT:Nejvyššlkontrolníúřad 49370227. 49370227 

4733455049 1.1.17 1.1.19 2AP4610 TMBCJ61 Z 4 C2 069132 ŠKODA OCTAVlA II 09 1.4 TSI AMBITION T:Nejvyššl kontrolní úřad 49370227 49370227 
-- ---.-_. --. -_. __ ._----- ... . . _---------- --- - . --- ----- --- ----_ .. _-- -- - --_._- -------. _-- --- ---_. _-_ .. _-- - ---- - - - --- .. ... _-------- --. _.-- --._ --- . " 

4733455050 1.1.17 1.1.19 3AF4347 VFIBZlU0248337479 RENAULTMEGANEllll .6GENERATION Nejvyšší kontrolni úřad 49370227 49370227 

4433455051 1.1.17 1.1.19 3AF7004 VF1BZ1U02 4833914 7 RENAULT MEGANE 1111.6 GENERATION Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4133455052 1.1.17 1.1.19 3AF7013 VF1BZIU0248339140 RENAULT MEGANE 1111 .6 GENERATION Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4833455053 1.1.17 1.1.19 3AU8969 VF1JLB7B2EY525417 RENAULTTRAFIC DIESEL 2.0 DCI L1H1P1Nejvyššíkontrolníúřad 49370227 49370227 

4533455054 1.1.17 1.1.19 3AV0634 TMBLB73T1E9029516 ŠKODASUPERB COMBllll.8 TSI ACTIVE I Nejvyššl kontrolní úřad 49370227 49370227 
-- -. --- - --- - -- --- - -- .---- .. _------ - . ---------_ . .. - --- -. _-------- --- - --- ------ ---- -_ .------------ - - _._ -.-- -.-- - ---- . ... _- - ----- -----_ . _. _-- .. - . . 

4233455055 1.1.17 1.1.19 3AV2115 VF1KZ1U0248886511 RENAULT MEGANE lil 1.6 GENERATlON Nejvyššl kontrolní úřad 49370227 49370227 

4933455056 1.1.17 1.1.19 4AJ1685 THBLD7NE4F0101887 ŠKODAOCTAVlAllll .8TSIAMBITtON Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4633455057 1.1.17 1.1.19 4AL7421 THBAD7NE9F0101570 ŠKODAOCTAVlAlIll.8TSIAMBITION Nejvyššíkontrolniúřad 49370227 49370227 

4333455058 1.1.17 1.1.19 4AL9520 THBAD7NE8F0101477 ŠKODA OCTAVlA 1111.8 TSt AMBITION Nejvyšší kontrolnl úřad 49370227 49370227 

4033455059 1.1.17 1.1.19 4AM3719 TMBAD7NEXF0101156 ŠKODA OCTAVlAllIl.8 TSI AMBtTION Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 -- -. ---- ----- ----- -- - -_._ . . _. _.- --- . "._ - . .. _- ---- - -- ------ . . - -- - -- - - -- - - -- - _. ------ . . . - -- --- ----- _. _-- ---- --- -- ---_ .. _----- ... ---- _. - -- . .. . _ ... 
4033455060 1.1.17 1.1.19 5A26281 TMBCA21Z262152121 ŠKODA OCTAVlAlll .6 MPI CLASStC Nejvyšši kontrolní úřad 49370227 49370227 

4733455061 1.1.17 1.1.19 5AD9349 l'1V2ZZZ7HZGH059770 VOLKSWAGEN MULTIVAN T6 DIESEL 2.01Nejvyššl kontrolní úřad 49370227 49370227 

4433455062 1.1.17 1.1.19 5AD9350 TMBAC7NEOG0137961 ŠKODA OCTAVlA III 1.4 TSIACTlVE Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 
4133455063 U.17 1.1 .19 5AD9351 TMBAC7NE9G0139546 ŠKODAOCTAVlAllIl.4TSIACTIVE Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4833455064 1.1 .17 1.1.19 5AD9352 TMBAC7NE5G0139561 ŠKODA OCTAVlA 1111.4 TSI ACTIVE Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4533455065 1.1.17 1.1.19 5AD9353 TMBAC7NE3G0139655 ŠKODA OCTAVlA III 1.4 TStACTIVE Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 
4233455066 1.1.17 1.1.19 5AD9354 THBAC7NE3G0140630 ŠKODAOCTAVlAIIt 1.4 TStACTIVE Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 

4933455067 1.1.17 1.1.19 5AM2946 VF1BZ1U0248106705 RENAULT MEGANE 1111 .6 GENERATION Nejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 
4633455068 1.1.17 1.1.19 6A19828 WBAHN81000DT20698 BMW RADA 7 E65 750 I AUT. Nejvyššíkontrotníúřad 49370227 49370227 

4333455069 1.1 .17 1.1.19 6A66664 THBHD65J175014450 ŠKODA ROOMSTER DIESEL 1.6 TOl CR ELNejvyšší kontrolní úřad 49370227 49370227 
---- -- -- - ---- ------ --- _ . .. _-- - - --- - --- - - - --- ... .. . _-- ------- ---- ----- - - -- - - .. _---- -_. --- .------_. --- - --- -_ .- ---- --- -_ .. _-- - ... _- - -- - -- - .--- _.-

4333455070 1.1 .17 1.1.19 8A12536 THBBC65J983062382 ŠKODAFABtA 1.416VCLASSIC Nejvyšší kontrolni úřad 49370227 49370227 
4033455071 1.1.17 1.1.19 8A12539 Tl<lBBC65J483062371 ŠKODAFABIA 1.416VCLASStC Nejvyšši kontrolní úřad 

4733455072 1.1.17 1.1 .19 8A41931 l'1BAHN81050DT24018 BMWRADA7E65750tAUT. Nejvyšší kontrolni úřad 

4433455073 1.1.17 1.1.19 9A57427 T~lBGC25J893054662' ŠKODAFABIACOMBll.416VCLASSIC Nejvyšší kontrolní úřad 

4133455074 1.1 .17 1.1.19 9A76060 ZFA25000001579047 FIAT DUCATO 15 DIESEL 2.3 JTD SL15 Nejvyšší kontrolní úřad 

4833455075 1.1 .17 1.1.19 9A77772 THBKE61Z892017821 ŠKODA OCTAVlA COMBI DIESEL II 09 2.0 lNejvyšší kontrolní úřad · 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 

49370227 49370227 


	KASTLOVA_2017-04-05_12-05-27

